
 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

РЕШЕНИЕ 

18 июня 2014 года                                                                                        № 166 

поселок городского типа Шерловая Гора 

О внесении изменений в решение Совета городского поселения 

«Шерловогорское» от 24 марта 2009 года № 64 «О поощрении в честь 

юбилея и уходе на пенсию материальной помощью работников, 

финансируемых из бюджета городского поселения «Шерловогорское» 

 Руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 

131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст.43 Устава городского поселения 

«Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» решил: 

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения 

«Шерловогорское» от 24 марта 2009 года № 64 «О поощрении в честь 

юбилея и уходе на пенсию материальной помощью работников, 

финансируемых из бюджета городского поселения «Шерловогорское» 

(приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования (обнародования). 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского 

поселения «Шерловогорское» в информационно – коммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава городского поселения  

«Шерловогорское»                                                           Н. Ю. Чернолихова 

 

 

 
 



2 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета городского  

поселения «Шерловогорское» 

от 18 июня 2014 г. №  166 

 

 

 Внести изменения в решение Совета городского поселения 

«Шерловогорское» от 24 марта 2009 года № 64 «О поощрении в честь 

юбилея и уходе на пенсию материальной помощью работников, 

финансируемых из бюджета городского поселения «Шерловогорское» 

следующие изменения: 

 

1.  абзац 2 п.1 изложить в следующей редакции:   

«работникам при уходе на пенсию производить разовую выплату 

материальной помощи в размере 5000 (пяти тысяч) рублей. 

 

_____________________________________ 

 


